

证券代码:603838 证券简称:四通股份 公告编号:2023-034

### 广东四通集团股份有限公司 第五届董事会第二次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、董事会会议召开情况  
广东四通集团股份有限公司(以下简称“本公司”或“公司”)第五届董事会第二次会议通知和材料已于2023年10月17日以专人送达、电子邮件方式通知了全体董事,会议于2023年10月27日以现场和通讯表决方式召开。会议由董事长邓建华先生主持,本次会议出席董事3人,实际出席董事7人,公司全体监事及高级管理人员列席了会议。本次会议的召开程序符合《中华人民共和国公司法》和《广东四通集团股份有限公司公司章程》的有关规定,会议形成的决议合法有效。

二、董事会会议决议情况  
(一)审议通过《关于公司2023年第三季度报告》的议案  
公司董事会同意对外披露《公司2023年第三季度报告》,具体内容详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

(二)审议通过《关于计提资产减值准备的议案》  
公司本次计提资产减值准备符合《企业会计准则》和公司相关制度的规定,公允地反映了公司的资产状况和经营成果,客观地反映了公司资产减值准备计提的实际情况。具体内容详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

特此公告。  
广东四通集团股份有限公司董事会  
2023年10月27日

证券代码:603838 证券简称:四通股份 公告编号:2023-035

### 广东四通集团股份有限公司 第五届监事会第二次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、监事会会议召开情况  
广东四通集团股份有限公司(以下简称“本公司”或“公司”)第五届监事会第二次会议通知和材料已于2023年10月17日以专人送达、电子邮件方式通知了全体监事,会议于2023年10月27日以现场和通讯表决方式召开。会议由监事会主席曹武先生主持,本次会议出席监事3人,实际出席监事3人,本次会议的召开程序符合《中华人民共和国公司法》和《广东四通集团股份有限公司公司章程》(以下简称“公司章程”)的有关规定,会议形成的决议合法有效。

(一)审议通过《关于公司2023年第三季度报告》的议案  
公司监事会全面了解并认真审核董事会编制的《公司2023年第三季度报告》后,认为:《公司2023年第三季度报告》的编制和审议程序符合法律、法规和公司章程和公司内部管理制度等各项规定;《公司2023年第三季度报告》的内容和格式符合中国证监会和上海证券交易所的各项规定,所包含的信息能从各个方面真实地反映出公司2023年第三季度的经营管理和财务状况等事项。

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。

(二)审议通过《关于计提资产减值准备的议案》  
公司本次计提资产减值准备,基于谨慎性原则考虑,符合《企业会计准则》和公司相关制度的规定,公允地反映了公司的资产状况和经营成果,客观地反映了公司资产减值准备计提的实际情况。具体内容详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。

特此公告。  
广东四通集团股份有限公司监事会  
2023年10月27日

证券代码:603838 证券简称:四通股份 公告编号:2023-036

### 广东四通集团股份有限公司 关于计提资产减值准备的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

为真实、准确和公允地反映广东四通集团股份有限公司(以下简称“公司”)2023年第二季度的财务状况,根据《企业会计准则》和公司政策的相关规定,公司对2023年1-9月合并财务报表范围内的各项资产进行了全面清查,并于2023年10月27日召开第五届董事会第二次会议和第五届监事会第二次会议,审议通过了《关于计提资产减值准备的议案》,现将有关情况公告如下:

一、计提资产减值准备概述  
根据《企业会计准则》和公司政策的相关规定,公司对2023年1-9月合并报表范围内的各项资产进行了全面清查,对可能发生的资产减值损失进行了减值测试,并计提资产减值准备7,783,441.84元,具体情况如下:

项目	2023年1-9月计提减值金额
一、信用减值损失	321,995.81
其中:应收账款	321,995.81
其他应收款	-12,094.61
二、资产减值损失	7,461,446.03
其中:存货跌价准备	7,461,446.03
合计	7,783,441.84

二、对公司财务状况及经营成果的影响  
上述事项是遵照《企业会计准则》和相关法规要求,经过资产减值测试后基于谨慎性原则而做出的,符合公司实际情况,能够公允地反映公司财务状况及经营成果,有助于向投资者提供真实、可靠的会计信息。

公司本次计提资产减值准备,将影响公司2023年1-9月合并报表利润总额7,783,441.84元。

三、履行的审批程序及相关意见  
(一)董事会意见  
公司本次计提资产减值准备已经公司第五届董事会第二次会议审议通过,符合《企业会计准则》和公司相关制度的规定,公允地反映了公司的资产状况和经营成果,公司董事会同意本次计提资产减值准备。

(二)监事会意见  
监事会认为:公司本次计提资产减值准备,基于谨慎性原则考虑,符合《企业会计准则》和公司相关制度的规定,公允地反映了公司的资产状况和经营成果,客观地反映了公司资产减值准备计提的实际情况,符合公司实际情况,符合《企业会计准则》和公司相关制度的规定,公允地反映了公司的资产状况和经营成果,公司董事会同意本次计提资产减值准备。

四、其他说明事项  
本次计提资产减值准备事项,真实反映企业财务状况,符合会计准则等相关要求。本次计提减值准备的财务数据,已在财务报表中如实披露。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。  
广东四通集团股份有限公司董事会  
2023年10月27日

证券代码:603838 证券简称:四通股份 公告编号:2023-037

### 广东四通集团股份有限公司 2023年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、重要提示  
1. 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
3. 第三季度财务报表是否经审计  
□是  
√否  
二、主要财务数据和财务指标  
单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	51,851,830.05	-5.46	138,776,404.28
归属于上市公司股东的净利润	12,629,627.61	不适用	-23,670,988.28
归属于上市公司股东的非经常性损益的净利润	-15,079,776.95	不适用	-36,791,095.92
经营活动产生的现金流量净额	-3,307,121.37	不适用	-102,319,367.77
基本每股收益(元/股)	-0.0984	不适用	-0.0071
稀释每股收益(元/股)	-0.0984	不适用	-0.0071
加权平均净资产收益率(%)	-1.2430	减少0.9342个百分点	-2.8019
总资产	1,065,301,101.30	1,114,148,736.24	-4.37
归属于上市公司股东的所有者权益	1,007,933,742.79	1,044,431,286.97	-3.72

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。  
(一) 非经常性损益项目和金额  
单位:元 币种:人民币

项目	报告期金额	年初至报告期末金额
非流动性资产处置损益,减:处置资产的成本减除处置费用后的净额	494,027.13	26,386.02
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外	3,623,109.27	6,780,937.39
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,009,654.15	-1,009,654.15
所得税费用	-2,018,455.14	-2,018,455.14
合计	497,027.13	26,386.02

(二) 其他对公司经营业绩产生重大影响的项目  
单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	51,851,830.05	138,776,404.28
归属于上市公司股东的净利润	12,629,627.61	-23,670,988.28
归属于上市公司股东的非经常性损益的净利润	-15,079,776.95	-36,791,095.92
经营活动产生的现金流量净额	-3,307,121.37	-102,319,367.77
基本每股收益(元/股)	-0.0984	-0.0071
稀释每股收益(元/股)	-0.0984	-0.0071
加权平均净资产收益率(%)	-1.2430	-2.8019

证券代码:603838 证券简称:四通股份 公告编号:2023-038

### 广东四通集团股份有限公司 第五届监事会第二次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、监事会会议召开情况  
广东四通集团股份有限公司(以下简称“本公司”或“公司”)第五届监事会第二次会议通知和材料已于2023年10月17日以专人送达、电子邮件方式通知了全体监事,会议于2023年10月27日以现场和通讯表决方式召开。会议由监事会主席曹武先生主持,本次会议出席监事3人,实际出席监事3人,本次会议的召开程序符合《中华人民共和国公司法》和《广东四通集团股份有限公司公司章程》(以下简称“公司章程”)的有关规定,会议形成的决议合法有效。

(一)审议通过《关于公司2023年第三季度报告》的议案  
公司监事会全面了解并认真审核董事会编制的《公司2023年第三季度报告》后,认为:《公司2023年第三季度报告》的编制和审议程序符合法律、法规和公司章程和公司内部管理制度等各项规定;《公司2023年第三季度报告》的内容和格式符合中国证监会和上海证券交易所的各项规定,所包含的信息能从各个方面真实地反映出公司2023年第三季度的经营管理和财务状况等事项。

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。

(二)审议通过《关于计提资产减值准备的议案》  
公司本次计提资产减值准备,基于谨慎性原则考虑,符合《企业会计准则》和公司相关制度的规定,公允地反映了公司的资产状况和经营成果,客观地反映了公司资产减值准备计提的实际情况。具体内容详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。

特此公告。  
广东四通集团股份有限公司监事会  
2023年10月27日

证券代码:603838 证券简称:四通股份 公告编号:2023-039

### 广东四通集团股份有限公司 关于计提资产减值准备的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

为真实、准确和公允地反映广东四通集团股份有限公司(以下简称“公司”)2023年第二季度的财务状况,根据《企业会计准则》和公司政策的相关规定,公司对2023年1-9月合并财务报表范围内的各项资产进行了全面清查,并于2023年10月27日召开第五届董事会第二次会议和第五届监事会第二次会议,审议通过了《关于计提资产减值准备的议案》,现将有关情况公告如下:

一、计提资产减值准备概述  
根据《企业会计准则》和公司政策的相关规定,公司对2023年1-9月合并报表范围内的各项资产进行了全面清查,对可能发生的资产减值损失进行了减值测试,并计提资产减值准备7,783,441.84元,具体情况如下:

项目	2023年1-9月计提减值金额
一、信用减值损失	321,995.81
其中:应收账款	321,995.81
其他应收款	-12,094.61
二、资产减值损失	7,461,446.03
其中:存货跌价准备	7,461,446.03
合计	7,783,441.84

二、对公司财务状况及经营成果的影响  
上述事项是遵照《企业会计准则》和相关法规要求,经过资产减值测试后基于谨慎性原则而做出的,符合公司实际情况,能够公允地反映公司财务状况及经营成果,有助于向投资者提供真实、可靠的会计信息。

公司本次计提资产减值准备,将影响公司2023年1-9月合并报表利润总额7,783,441.84元。

三、履行的审批程序及相关意见  
(一)董事会意见  
公司本次计提资产减值准备已经公司第五届董事会第二次会议审议通过,符合《企业会计准则》和公司相关制度的规定,公允地反映了公司的资产状况和经营成果,公司董事会同意本次计提资产减值准备。

(二)监事会意见  
监事会认为:公司本次计提资产减值准备,基于谨慎性原则考虑,符合《企业会计准则》和公司相关制度的规定,公允地反映了公司的资产状况和经营成果,客观地反映了公司资产减值准备计提的实际情况,符合公司实际情况,符合《企业会计准则》和公司相关制度的规定,公允地反映了公司的资产状况和经营成果,公司董事会同意本次计提资产减值准备。

四、其他说明事项  
本次计提资产减值准备事项,真实反映企业财务状况,符合会计准则等相关要求。本次计提减值准备的财务数据,已在财务报表中如实披露。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。  
广东四通集团股份有限公司董事会  
2023年10月27日

证券代码:603838 证券简称:四通股份 公告编号:2023-040

### 广东四通集团股份有限公司 2023年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、重要提示  
1. 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
3. 第三季度财务报表是否经审计  
□是  
√否  
二、主要财务数据和财务指标  
单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	51,851,830.05	-5.46	138,776,404.28
归属于上市公司股东的净利润	12,629,627.61	不适用	-23,670,988.28
归属于上市公司股东的非经常性损益的净利润	-15,079,776.95	不适用	-36,791,095.92
经营活动产生的现金流量净额	-3,307,121.37	不适用	-102,319,367.77
基本每股收益(元/股)	-0.0984	不适用	-0.0071
稀释每股收益(元/股)	-0.0984	不适用	-0.0071
加权平均净资产收益率(%)	-1.2430	减少0.9342个百分点	-2.8019
总资产	1,065,301,101.30	1,114,148,736.24	-4.37
归属于上市公司股东的所有者权益	1,007,933,742.79	1,044,431,286.97	-3.72

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。  
(一) 非经常性损益项目和金额  
单位:元 币种:人民币

项目	报告期金额	年初至报告期末金额
非流动性资产处置损益,减:处置资产的成本减除处置费用后的净额	494,027.13	26,386.02
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外	3,623,109.27	6,780,937.39
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,009,654.15	-1,009,654.15
所得税费用	-2,018,455.14	-2,018,455.14
合计	497,027.13	26,386.02

(二) 其他对公司经营业绩产生重大影响的项目  
单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	51,851,830.05	138,776,404.28
归属于上市公司股东的净利润	12,629,627.61	-23,670,988.28
归属于上市公司股东的非经常性损益的净利润	-15,079,776.95	-36,791,095.92
经营活动产生的现金流量净额	-3,307,121.37	-102,319,367.77
基本每股收益(元/股)	-0.0984	-0.0071
稀释每股收益(元/股)	-0.0984	-0.0071
加权平均净资产收益率(%)	-1.2430	-2.8019

证券代码:603838 证券简称:四通股份 公告编号:2023-041

### 广东四通集团股份有限公司 2023年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、重要提示  
1. 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
3. 第三季度财务报表是否经审计  
□是  
√否  
二、主要财务数据和财务指标  
单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	51,851,830.05	-5.46	138,776,404.28
归属于上市公司股东的净利润	12,629,627.61	不适用	-23,670,988.28
归属于上市公司股东的非经常性损益的净利润	-15,079,776.95	不适用	-36,791,095.92
经营活动产生的现金流量净额	-3,307,121.37	不适用	-102,319,367.77
基本每股收益(元/股)	-0.0984	不适用	-0.0071
稀释每股收益(元/股)	-0.0984	不适用	-0.0071
加权平均净资产收益率(%)	-1.2430	减少0.9342个百分点	-2.8019
总资产	1,065,301,101.30	1,114,148,736.24	-4.37
归属于上市公司股东的所有者权益	1,007,933,742.79	1,044,431,286.97	-3.72

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。  
(一) 非经常性损益项目和金额  
单位:元 币种:人民币

项目	报告期金额	年初至报告期末金额
非流动性资产处置损益,减:处置资产的成本减除处置费用后的净额	494,027.13	26,386.02
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外	3,623,109.27	6,780,937.39
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,009,654.15	-1,009,654.15
所得税费用	-2,018,455.14	-2,018,455.14
合计	497,027.13	26,386.02

(二) 其他对公司经营业绩产生重大影响的项目  
单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	51,851,830.05	138,776,404.28
归属于上市公司股东的净利润	12,629,627.61	-23,670,988.28
归属于上市公司股东的非经常性损益的净利润	-15,079,776.95	-36,791,095.92
经营活动产生的现金流量净额	-3,307,121.37	-102,319,367.77
基本每股收益(元/股)	-0.0984	-0.0071
稀释每股收益(元/股)	-0.0984	-0.0071
加权平均净资产收益率(%)	-1.2430	-2.8019

证券代码:603838 证券简称:欧派家居 公告编号:2023-095

转债代码:113102

### 欧派家居集团股份有限公司关于 2023年前三季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

根据《上海证券交易所上市公司行业信息披露指引第十五号——家具制造业(2022年修订)》的有关规定,欧派家居集团股份有限公司(以下简称“公司”)现将2023年前三季度主要经营数据公告如下:

一、报告经营情况  
(一)主要业务分产品情况  
单位:人民币万元

分产品	营业收入	营业成本	毛利率	营业收入比上年同期增减	营业成本比上年同期增减	毛利率比上年同期增减
厨柜	516,433.71	341,997.36	33.80%	-5.24%	-5.90%	增长0.8个百分点
卫浴及浴室家具	887,270.95	573,513.44	35.16%	1.90%	-2.87%	增长3.18个百分点
门窗	81,270.31	57,890.31	28.77%	12.49%	12.36%	增长0.09个百分点
木门	99,533.10	77,212.85	22.44%	6.34%	4.76%	增长1.17个百分点
其他	38,255.08	22,571.68	41.00%	105.49%	132.48%	减少4.85个百分点
合计	1,622,783.15	1,074,389.44	33.79%	1.41%	-1.46%	增长1.92个百分点

(二)主营业务分渠道情况  
单位:人民币万元

销售渠道	营业收入	营业成本	毛利率	营业收入比上年同期增减	营业成本比上年同期增减	毛利率比上年同期增减
经销商	56,718.68	20,944.18	58.67%	9.94%	4.54%	增长2.14个百分点
直营	1,281,490.10	845,091.56	34.65%	-1.02%	-4.46%	增长2.38个百分点
经销商	267,746.28	194,724.88	27.28%	10.16%	10.88%	减少0.51个百分点
直营	22,806.09	13,588.82	40.42%	41.08%	36.07%	增长2.19个百分点
合计	1,622,783.15	1,074,389.44	33.79%	1.41%	-1.46%	增长1.92个百分点

二、报告期内变动情况  
单位:元

报告期	欧派家居(含欧派转债)	欧派家居(可转债)	欧派转债	欧派转债	欧派转债	合计
2023年	2,479	2,210	1,054	1,056	816	7,615
2022年	2,340	2,283	1,067	1,026	690	7,376
变动情况	139	43	13	90	-126	-239

说明:报告期内公司经销售计划调整,优化经销商及经销商政策等因素影响,存在着短期波动的特点,为给投资者提供较为客观的门店运营信息,季度经营数据仅披露门店变动情况,公司仅在季度报告中披露年末门店数和关闭情况。

特此公告。  
欧派家居集团股份有限公司董事会  
2023年10月27日

证券代码:603838 证券简称:欧派家居

### 欧派家居集团股份有限公司 2023年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、重要提示  
1. 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
3. 第三季度财务报表是否经审计  
□是  
√否  
二、主要财务数据和财务指标  
单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	6,721,308,997.56	2.22	16,564,548,490.73
归属于上市公司股东的净利润	1,177,244,156.61	21.09	2,369,773,258.47
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,129,006,324.69	20.17	2,306,466,272.18
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	3,758,276,888.28
基本每股收益(元/股)	1.93	20.63	3.79
稀释每股收益(元/股)	1.90	20.63	3.79
加权平均净资产收益率(%)	7.85	增加1.17个百分点	14.84%
总资产	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	17,508,465,094.34	16,508,147,251.70	6.06

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。  
(一) 非经常性损益项目和金额  
单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	年初至报告期末
非流动性资产处置损益,减:处置资产的成本减除处置费用后的净额	169,917.95	-466,325.85
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外	17,336,268.68	51,831,085.75
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-25,600,446.46	25,600,446.46
所得税费用	2,006,335.15	21,096,910.14
合计	48,707,915.92	109,369,966.29

三、其他事项说明  
需提醒投资者关注的关于公司经营情况的的其他重要信息  
√适用 □不适用  
(一)利润分配情况说明  
公司于2023年9月11日召开2023年第三次临时股东大会,审议通过《欧派家居集团股份有限公司2023年第三季度利润分配预案》,具体内容详见公司于2023年9月11日披露的《欧派家居集团股份有限公司2023年第三季度利润分配预案公告》(公告编号:2023-095)。

(二)可转债转股情况  
2023年7月1日至2023年9月30日期间,共有3,000.00元“欧派转债”已转换成公司股票,转股数为22股,占可转债转股公司已发行股份总额的609,151,948股的0.00004%。

(三)可转债转股情况  
公司于2023年9月13日至2023年9月30日,累计共有63,000.00元“欧派转债”已转换成公司股票,转股数为47股,占可转债转股公司已发行股份总额的609,151,948股的0.0001%。

截至2023年9月30日,尚未转股的可转债金额为1,999,937,000.00元,占可转债发行总额的99.9996%。具体内容详见欧派家居关于可转债转股结果暨转股公告的公告(公告编号:2023-096)。

(四)可转债转股情况  
公司于2023年7月1日至9月30日,共有3,000.00元“欧派转债”已转换成公司股票,转股数为22股,占可转债转股公司已发行股份总额的609,151,948股的0.00004%。

(五)可转债转股情况  
公司于2023年9月13日至2023年9月30日,累计共有63,000.00元“欧派转债”已转换成公司股票,转股数为47股,占可转债转股公司已发行股份总额的609,151,948股的0.0001%。

截至2023年9月30日,尚未转股的可转债金额为1,999,937,000.00元,占可转债发行总额的99.9996%。具体内容详见欧派家居关于可转债转股结果暨转股公告的公告(公告编号:2023-096)。

证券代码:603838 证券简称:欧派家居

### 欧派家居集团股份有限公司 2023年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、重要提示  
1. 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
3. 第三季度财务报表是否经审计  
□是  
√否  
二、主要财务数据和财务指标  
单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	6,721,308,997.56	2.22	16,564,548,490.73
归属于上市公司股东的净利润			